
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «ШАХТЕР»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»  
 

169347, Россия, Республика Коми, пгт Ярега, ул.Советская, 29А, тел. 75-48-59 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

П Р И К А З 

От «10 » августа 2020 года  № 26 -ОД   

г.Ухта 

 

 

 
О назначении лица, ответственного  

за работу по профилактике коррупционных  

и иных правонарушений 
 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МУ «Спортивный комплекс 

«Шахтёр» МОГО «Ухта», в области противодействия коррупции,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Анисимову Наталью Борисовну – заместителя директора, ответственным 

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МУ «Спортивный 

комплекс «Шахтёр» МОГО «Ухта». 

 

2. В случае временного отсутствия Анисимовой Натальи Борисовны – заместителя 

директора (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МУ «Спортивный комплекс «Шахтёр» МОГО «Ухта 

назначить Медведеву Светлану Владимировну – специалист по кадрам. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор -           И.В. Шарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 


